附件：
2018年枣庄市青少年科技创新大赛申报名额分配表

	区（市）
	科技创新成果申报数
	其它项目申报数

	
	高中
	初中
	小学
	科幻画
	优秀实

践活动
	优秀组织  奖
	优秀科技教师
	优秀科技辅导员项目
	创意概念竞赛

	
	个人
	集体
	个人
	集体
	个人
	集体
	
	
	
	
	
	

	市直学校
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	15
	4
	8
	2
	4
	8

	滕州市
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	25
	4
	12
	3
	6
	12

	山亭区
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	2
	4
	1
	2
	4

	薛城区
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	15
	4
	8
	2
	4
	8

	市中区
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	15
	2
	8
	2
	4
	8

	峄城区
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	2
	4
	1
	2
	4

	台儿庄区
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	2
	4
	1
	2
	4

	合计
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	100
	20
	48
	12
	24
	48


